任务合同书编号：                                   密级：公开

天津经济技术开发区2025年生物医药领域
“揭榜挂帅”促创新行动项目
结项报告书

揭榜技术领域：
揭榜方向：
项目名称：
甲方（一）：   天津经济技术开发区医药健康产业促进局
甲方（二）：   天津国际生物医药联合研究院
乙方：
项目负责人：
验收方式：    会议验收
填报日期：

天津经济技术开发区管委会制

二〇二五年十二月
- 1 -

- 1 -

填 写 说 明

1．项目验收是依据天津经济技术开发区2025年生物医药领域“揭榜挂帅”促创新行动项目任务合同书，主要对项目任务完成情况、资金使用等指标进行考核和评价。项目验收不能代替国家法律、法规和规章所要求的其他验收内容。
2. 本报告书由项目负责人据实填写，所有内容必须真实可靠。
3. 本报告书中填写的专利、论文、专著等必须是项目研究期间获得的成果，结项时必须将相应的证明材料作为附件。
4. 本报告书统一用A4纸双面打印，左侧装订成册。报告书及附件必须在一册内装订完成。请直接使用本报告书首页作为封面，不得采用胶圈、文件夹等带有突出棱边的装订方式。
5. 本报告书一式五份，相关人亲笔签名并加盖红色或蓝色印章的原件，其中：甲方天津经济技术开发区医药健康产业促进局两份，天津国际生物医药联合研究院一份；项目第一承担单位、项目负责人各一份。项目如有其他承担单位，每增加一个单位可增加一份。
[bookmark: _GoBack]6. 本报告书只适用于非保密项目。

一、合同完成情况
	项目基本情况
	项目名称

	揭榜技术领域

	揭榜方向

	现处阶段

	起止时间

	技术来源

	社会经济目标

	成果形式

	项目组成员情况
	项目负责人
	姓名

	性别

	证件号码

	学历

	职称

	工作单位

	留学国别

	专业

	电子邮箱

	电话

	手机

	其他主要成员
	姓名
	性别
	工作单位
	证件号码
	学位
	职称

	总人数
	留学回国
	正高级
	副高级
	中级
	研究生
	大学
	大专
	博士
	硕士

	总体目标
	合同规定：

	实际完成：

	主要内容
	合同规定：

	实际完成：

	主要创新点
	合同规定：

	实际完成：

	主要考核指标
	合同规定：

	实际完成：

	成果应用后可取得的成效
	合同规定：

	实际完成：

	其它说明

二、项目经费决算
单位：万元
	经费
来源
	科目
	合同书规定
	实际到位

	 财政性资金

	 自筹资金

	合计

	经费支出
	科目
	合同书规定
	实际支出
	其中：财政性资金

	合同书规定
	实际支出

	（一）设备费

	1.设备购置

	2.设备试制

	3.设备升级改造

	4.设备租赁

	（二）业务费

	1.材料支出

	2.测试化验加工支出

	3.燃料动力支出

	4.出版/文献/信息传播/知识产权事务支出

	5.差旅/会议/国际合作与交流支出

	（1）差旅类

	（2）会议类

	（3）国际合作类

	（4）其他类

	6.其他支出

	（三）劳务费

	1.研究生、博士后劳务费支出

	2.访问学者劳务费支出

	3.项目聘用的研究人员劳务费支出

	4.科研辅助人员（操作员、实验员、临时聘用人员、科研助理、财务助理等）劳务费支出

	5.专家咨询支出

	间接费用

	支出合计

	经费结余总额

	财政拨款
结余总额

	经费支出情况说明：

	项目负责人（签字）：
	财务负责人（签字）：
	单位负责人（签字）：

	日期：
	日期：
	日期：

- 1 -

三、设备费支出明细表
	序号
	设备支出类别
	设备名称及
型号
	数量
	单价（万元/台、件）
	支出总额
	其中，财政
资金支出
	主要性能指标及在项目中的用途
（作用）

说明：1.设备支出类别项下请选择：“购置”、“试制”、“升级改造”、“租赁”。
2.数量×单价=支出总额。

四、项目负责人、承担单位承诺
	项目负责人承诺：
我代表项目组全体成员保证，已尽最大努力完成本项目任务合同书规定的研究开发任务，本报告中所提供的所有数据和材料均真实可靠。在该项目实施全过程中，恪守科研诚信，未出现科研违规行为，如有违反愿承担相应责任。特申请结项。

项目负责人（签字）：                                      年    月    日

	项目承担单位承诺：
我单位已为项目的完成提供了一切保障条件，本报告提供的所有材料真实可靠。在该项目实施全过程中，恪守科研诚信，未出现科研违规行为，如有违反愿承担相应责任。我单位已与其他项目承担单位达成一致意见，形成本报告，且其他承担单位对本报告内容无异议。同意申请结项。我单位将按照有关档案管理工作的要求，建立该项目技术资料档案。

法定代表人签字（盖章）：

单位名称（盖章）：
                                                          年   月   日

五、附件清单